招  集  告  示

舟橋村告示第１７号

平成１７年６月舟橋村議会定例会を、次のとおり招集する。

平成１７年６月６日

舟橋村長  金 森 勝 雄

１ 期  日  平成１７年６月１５日（水）

２ 場  所  舟橋村議会議場

出席・欠席議員

出席議員（８名）

１番  竹 島 貴 行 君

２番  前 原 英 石 君

３番  三 鍋 芳 男 君

４番  嶋 田 富士夫 君

５番  竹 島 ユリ子 君

６番  中 田 文 夫 君

７番  吉 田   清 君

８番  堀 田 一 俊 君

欠席議員（なし）

本 定 例 会 に 付 議 さ れ た 議 案 等 の 件 名

議案第１号 舟橋村建築協定に関する条例制定の件

議案第２号 舟橋村農業委員会の公選委員の定数条例一部改正の件

議案第３号 専決処分の承認を求める件

議案第４号 平成１７年度舟橋村一般会計補正予算（第２号）

議案第５号 平成１７年度舟橋村老人保健事業特別会計補正予算（第１号）

議案第６号 舟橋村固定資産評価審査委員会委員選任の件

報告第１号 平成１６年度舟橋村繰越明許費繰越計算書について

人権擁護委員の推薦につき意見を求めることについて